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led-3000k-2019181001-p-20402.html

Cuba Energy Oval White IP54
kinkiet LED 3000K 2019181001

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Dtugosé: 100 mm
Szerokosé: 43 mm
Wysokos$¢: 205 mm

Opis:

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 6,5 W LED (zintegrowane Zrédto LED)
Ten produkt zawiera Zrédto Swiatta o klasie efektywnosci energetycznej: E
Strumien Swietlny: 700 Im

Kat rozsytu Swiatta: 120°

Temperatura barwowa: 3000 K

barwa Swiatta: ciepta biata

Klasa ochrony: Il

Stopien IP: 54

85,81 zt
Dostepny

7-14 dni
2019181001-NOR
2019181001
5704924001901
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